平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

　さて、この度本社社屋増築に伴い、2018年2月13日より、本社事務所を下記の通り

一時移転することとなりました。皆様には、しばらくの間ご不便ご迷惑をおかけしますが、

何卒、ご高承のうえ今後とも一層のお引き立てを賜りますよう、宜しくお願い申し

上げます。

　なお、新本社社屋（完成）での営業再開は2019年春頃を予定しております。

詳細が決まり次第、改めましてご案内させていただきます。

　まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

敬具

　2018年2月吉日

株式会社フジトランス コーポレーション

代 表 取 締 役 社 長 　系　井　辰 夫

本社事務所一時移転のご案内

記

拝啓

以上

新住所 移転部門

〒455-0037

愛知県名古屋市港区名港ニ丁目9番27号

ポートプラザビル(受付 2階)

内部監査室、総務部、関連事業部、

経理部、海外事業部、国際物流部、

港運営業部、コンテナ営業部

〒455-0036

愛知県名古屋市港区浜一丁目1番1号

ベレーサ築地口 ステーションタワー 3階

倉庫部、プラント営業部

〒455-0015

愛知県名古屋市港区港栄四丁目3番地25

  港栄事務所

通関部、第一営業部、第二営業部、

第三営業部

■ 新住所の概要

連 絡 先

業 務 開 始 日

備 考

お問い合わせ先

TEL 052-653-3111(代表）　FAX 052-652-7110

2018年2月13日（火）より、一時移転事務所での通常業務開始

登記簿上の本社所在地に変更はござません。

総務部 総務課　奥村　052-652-7125

■

■

■

■

※代表電話、各部門の電話番号・FAX番号に変更はございません。

※尚、郵便物は旧住所でも届きます。（〒455-0032 名古屋市港区入船一丁目7番41号）

交通機関
□ ポートプラザビル … 「名古屋港駅」 2番出口(地下鉄名港線)より徒歩2分

交通機関
□ ベレーサ築地口 ステーションタワー … 「築地口駅」 3番出口 (地下鉄名港線) 直結

□  港栄事務所 … 「築地口駅」 3番出口 (地下鉄名港線) より徒歩2分

移転先ご案内図

ポートプラザビル

ベレーサ築地口 ステーションタワーおよび港栄事務所

名
古
屋
港
駅

地
下
鉄
名
港
線

江
川
線

ハーバーロッジ
なごや

臨港病院

名古屋港
シートレインランド

入船駐車場

コメダ珈琲店

名古屋港本町郵便局

医療法人東樹会 あずま
リハビリテーション病院

愛知県港警察署 ファミリーマート

浜町公園

杤木合同輸送（株）

港警察署前

港橋

ガーデンふ頭

154

1番出口3番出口

2番出口

フジトランス
コーポレーション本社（増築中）

港栄四丁目北

港消防署北

港消防署南

港栄四丁目北

築地口

154

23 名四国道

金城
ふ頭
線

ボートピア名古屋

港楽街園

名港保育園

港消防署

築地公設市場

築地神社

江崎医院

三菱東京UFJ銀行
名古屋港支店

築地口神社

西築地小学校

2番出口

1番出口

4番出口

3番出口

築
地
口
駅

江
川
線

地
下
鉄
名
港
線

ベレーサ築地口
ステーションタワー

港栄事務所

ポートプラザビル